
Leusden 
GEMEENTE 

Nummer: 227597 Raadsvoorstel 

Datum: 13 mei 2014 

Hoort bij collegeadviesnummer: 227592 

Datum raadsvergadering: 5 juni 2014 

Portefeuillehouder: A. Vermeulen 

Onderwerp 
Benoeming bestuursleden in gemeenschappelijke regelingen die mede door de raad zijn 
aangegaan 

Voorgesteld besluit 
De benoeming van bestuursleden in de gemeenschappelijke regelingen, die mede door de 
raad zijn aangegaan, voor de bestuursperiode 2014-2018 als volgt vast te stellen: 

Afvalverwijdering Utrecht Jan Overweg 
Erik van Beurden (plv.) 

Recreatieschap Utrechtse Heuvelrug, Vallei en Kromme 
Rijngebied 
(Indien het noodzakelijk is dat er twee bestuursleden 
aanwezig zijn, vertegenwoordigen Jan Overweg en Albert 
Dragt samen de gemeente Leusden) 

Jan Overweg 
Albert Dragt (plv.) 

Welstand en Monumenten Midden Nederland Erik van Beurden 
Jan Overweg (plv.) 

Kader 
De aanwijzing van de AB leden in Gemeenschappelijke regelingen die (mede) door de 
gemeenteraad zijn aangegaan is o.g.v. artikel 13 Wet gemeenschappelijke regelingen een 
bevoegdheid van de gemeenteraad. Voor onze gemeente geldt dit alleen voor de 
Afvalverwijdering Utrecht, het Recreatieschap en Welstand en Monumenten Midden 
Nederland. De gemeente Leusden is voornemens uit te treden uit de twee laatstgenoemde 
Gemeenschappelijke regelingen. 

Het college van de gemeente Leusden, 

E.D. Luchtenburg 
directeur-secretaris 

mevrouw drs. A. Vermeulen 
burgemeester 



( Leusden 
GEMEENTE 

De raad van de gemeente Leusden; 

gelezen het voorstel van het college d.d. 13 mei 2014, nummer: 227597 

gelet op artikel 13 Wet gemeenschappelijke regelingen; 

b e s l u i t : 

De benoeming van bestuursleden in de gemeenschappelijke regelingen, die mede door de 
raad zijn aangegaan, voor de bestuursperiode 2014-2018 als volgt vast te stellen: 

Afvalverwijdering Utrecht Jan Overweg 
Erik van Beurden (plv.) 

Recreatieschap Utrechtse Heuvelrug, Vallei en Kromme 
Rijngebied 
(Indien het noodzakelijk is dat er twee bestuursleden 
aanwezig zijn, vertegenwoordigen Jan Overweg en Albert 
Dragt samen de gemeente Leusden) 

Jan Overweg 
Albert Dragt (plv.) 

Welstand en Monumenten Midden Nederland Erik van Beurden 
Jan Overweg (plv.) 

Aldus besloten door de raad van de gemeente 
Leusden in zijn openbare vergadering van 5 juni 2014 

mevrouw mr. J.S.Y. Houtman 
griffier 

mevrouw drs. A. Vermeulen 
voorzitter 


	00004229
	0000422A

